



報道関係者各位

## 株式会社 バンダイナムコ エンターテインメント

「週刊少年ジャンプ」創刊 50 周年記念作品 現実(リアル) × ジャンプの対戦アクションゲーム

## 「JUMP FORCE(ジャンプ フォース)」 ワールドワイド同時発売決定!

株式会社バンダイナムコエンターテインメント(本社:東京都港区、代表取締役社長:大下聡)は、全世界で人気のある漫画、キャラクターを生み出し続けている「週刊少年ジャンプ」の創刊 50 周年を記念した PlayStation(R)4/Xbox One/Steam 向けの家庭用ゲーム「JUMP FORCE(ジャンプ フォース)」のワールドワイド同時発売を決定しました。

本作は、「ONE PIECE」、「ドラゴンボール」、「NARUTO -ナルト」をはじめとした「週刊少年ジャンプ」の人気作品のキャラクターが登場する対戦アクションゲームです。リアルなビジュアルで表現されたキャラクターたちが、ニューヨークやマッターホルンなどの実在の場所で迫力あるバトルを繰り広げ、「ージャンプヒーローたちが現実の世界で戦ったらー」という漫画・アニメファンの夢を実現した待望の作品です。

全世界で展開する本作は、現時点で13言語に対応し、今後も対応言語の追加を予定しているほか、登場作品・キャラクターについても順次発表予定です。



## ■「JUMP FORCE」プロデューサー 中島 光司のコメント

本作は週刊少年ジャンプの創刊 50 周年のアニバーサリータイトルです。『ジャンプヒーロー』による夢の共演やバトルを現実世界を舞台に描きます。現実(リアル)と漫画のモチーフが融合した世界で、各登場作品の主人公のアクションや必殺技を、リアリティ溢れるエフェクトやビジュアルで再現したゲームグラフィックは必見です。今後も続々と世界中に愛されるジャンプ作品が参戦していきますので、是非ご期待ください。

## 【コンテンツ概要】

製品名	JUMP FORCE		
発売時期	2019 年発売予定	価格	未定
ジャンル	対戦アクション	対応プラット フォーム	PlayStation <sub>®</sub> 4/ Xbox One/Steam(海外のみ)
対応言語(予定)	英語・フランス語・イタリア語・ドイツ語・スペイン語・ロシア語・ポーランド語・アラビア語・ブラジルポルトガル語・ニュートラルスペイン語・繁体中文・韓国語・日本語		
発売エリア	日本・北中南米・欧州・オセアニア・アジア		
WEBサイト	https://ce-f-jump.bn-ent.net/		
権利表記	©JUMP 50th Anniversary ©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.		

※プレスリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

<sup>※「</sup>PlayStation」および「PS4」は、株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの登録商標です。

<sup>※</sup>Xbox、Xbox One は、米国 Microsoft Corporation および、またはその関連会社の登録商標または商標です。